2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОПЧИХИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

25.05.2022                                                                                                               № 164-р
с. Топчиха

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Топчихинский район Алтайского края, распоряжаюсь:
[bookmark: _GoBack]1. Внести в распоряжение Администрации района от 15.10.2020 № 247-р       (в ред. от 03.06.2021 № 151-р) о постоянно действующей комиссии по приёмке выполненных строительно-монтажных и ремонтных работ на территории Топчихинского района, изменение:
1.1. Вывести из состава комиссии Шайкину Наталью Николаевну.
1.2. Ввести в состав комиссии:

	Фатееву
Ларису Александровну
	председателя комитета по экономике и инвестиционной политике Администрации района.

Глава района                                                                                         Д.С. Тренькаев